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 Vaalan kunnalle on tarjottu intensiivistä englannin kielen 
koulutuspalvelua, joka on saanut erinomaiset arviot useilta muilta 
kunnilta ja julkisen sektorin toimijoilta. Palautteiden perusteella 
koulutus on käytännönläheistä, vaikuttavaa ja nopeasti työn 
arjessa hyödynnettävää. 
 
 Kunnan toimintaympäristö on viime vuosina muuttunut yhä 
kansainvälisemmäksi. Kunnassa on käynnistymässä useita isoja 
kansainvälisiä hankkeita, minkä vuoksi viranhaltijoiden kielitaidon 
kehittäminen on ensiarvoisen tärkeää sujuvan asioinnin ja 
yhteistyön varmistamiseksi. Riittävä englannin kielen taito tukee 
asiakaspalvelun laatua, palveluiden saavutettavuutta sekä 
kunnan vetovoimaa kansainvälisessä toimintaympäristössä. 
 
 Intensiivikielikoulutus tarjoaa tehokkaan ja kohdennetun tavan 
kehittää henkilöstön kielitaitoa suhteellisen lyhyessä ajassa. 
Koulutus voidaan räätälöidä vastaamaan kunnan henkilöstön 
tarpeita, kuten asiakaspalvelutilanteita, hallinnollista viestintää 
sekä yhteistyötä kansainvälisten toimijoiden kanssa. Tämä tukee 
henkilöstön ammatillista osaamista ja parantaa työtehtävien 
hoitamisen sujuvuutta. 
 
 Koulutukseen osallistuminen edistää myös työyhteisön 
osaamispääomaa ja vahvistaa kunnan valmiuksia vastata 
tulevaisuuden palvelutarpeisiin. Panostus henkilöstön kielitaitoon 
on strategisesti perusteltu ja tukee kunnan tavoitteita palveluiden 
laadun kehittämisessä sekä henkilöstön osaamisen 
kehittämisessä. 
 
 Koulutustarjous sisältää kolme kolmen päivän koulutusjaksoa. 
Koulutukseen osallistuvat Vaalan keskeiset viranhaltijat ja 
työntekijät sekä tytäryhtiöiden toimitusjohtajat. 
Koulutukokonaisuuden hinta sisältää koultuksen 10-12 henkilölle. 
 

Peruste Hallintosääntö 22 § 
 
Päätös Vaalan kunta päättää hankkia englannin intesiivikurssin Tmi Spell 

Kielikurssit-yritykseltä hintaan 2300 euroa päivä + ALV 25.5% + 
km-korvaus + ylläpito. 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle 22.6.2026 
 
Tiedoksi Tmi Spell Kielikurssit 
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